
TANGGAL NO.CEK PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO AKHIR

07-11-2012  Setoran Awal pembukaan rekening di Bank DKI 500.000              500.000             

 Biaya Administrasi Bank buku cek 25 lembar 110.000            390.000             

 Biaya Adminitrasi Bank buku giro 25 lembar 110.000            280.000             

 Terima dana penunjang Operasional Wakil Gubernur periode Okt - Des 2012 1.050.500.000  1.050.780.000    

12-11-2012 039701  Operasional dana kegiatan kusus - Penarikan Cek 039701 sebesar Rp 93.059.300 26.446.200        1.024.333.800    

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 30.365.300        993.968.500       

 untuk keperluan penanggulangan sosial 3.000.000         990.968.500       

 untuk operasional kegiatan kusus lainnya 13.247.800        977.720.700       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        957.720.700       

19-11-2012 039702  Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wagub - Penarikan Cek 039702 20.000.000        937.720.700       

26-11-2012 039704  Dana operasional kegiatan kusus - Penarikan Cek 039704 sebesar Rp 112.413.000 35.913.000        901.807.700       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        881.807.700       

 untuk operasional kegiatan kusus lainnya 20.000.000        861.807.700       

 Biaya kusus lainnya dana penunjang kantor wakil gubernur 36.500.000        825.307.700       

27-11-2012 039703  kegiatan koordinasi di kantor Wakil Gubernur - Penarikan Cek 039703 24.216.500        801.091.200       

04-12-2012 039705  Operasional kegiatan kusus lainnya - Penarikan Cek 039705 sebesar Rp 48.908.200 28.908.200        772.183.000       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        752.183.000       

07-12-2012  Pendapatan Jasa Giro bersih 550.407              752.733.407       

10-12-2012 039706  Biaya Sosial - bantuan pendidikan - Penarikan Cek 039706 Rp 208.967.700 87.106.000        665.627.407       

 untuk operasional kegiatan kusus lainnya 36.270.000        629.357.407       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 23.391.700        605.965.707       

 Operasional dana kegiatan kusus 15.000.000        590.965.707       

 Biaya perlindungan masyarakat 22.200.000        568.765.707       

 Biaya Penanggulangan Sosial 5.000.000         563.765.707       

 Dana operasional untuk kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        543.765.707       

14-12-2012 039707  Biaya Koordinasi kantor wagub - Penarikan Cek 039706 Rp 88.013.625 60.000.000        483.765.707       

 Bantuan Sosial - Untuk kegiatan Natal 15.500.000        468.265.707       

 Operasional dana kegiatan kusus 12.513.625        455.752.082       

17-12-2012 039708  Operasional kegiatan kusus lainnya - Penarikan Cek 039705 sebesar Rp 185.576.400 107.288.800      348.463.282       

 untuk operasional kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur 20.000.000        328.463.282       

 Biaya Koordinasi 46.787.600        281.675.682       

 Biaya Sosial 11.500.000        270.175.682       

21-12-2012 039709  untuk operasional kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur - Sebesar Rp 130.420.300 20.000.000        250.175.682       

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 23.162.800        227.012.882       

 Operasional dana kegiatan kusus 34.957.500        192.055.382       

 Biaya Koordinasi kantor wagub 52.300.000        139.755.382       
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27-12-2012 039710  untuk operasional kegiatan kusus lainnya Wakil Gubernur - Sebesar Rp 137.763.500 50.000.000        89.755.382         

 Biaya Koordinasi Wakil gubernur 35.463.500        54.291.882         

 Biaya Koordinasi kantor wagub 52.300.000        1.991.882          

 Sisa dana Penunjang Operasional wakil gubernur per  31 Desember 2012  ……. 1.991.882     

DES 2012 1.051.550.407  1.049.558.525 
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